
@ LIGA
PORTUGAL

ANOS
LIGA PORTUGAT

1978 I 2Or8

coMUNtcADO OFTCIAL I N'224

ASSUNTO I SUBJECT

FUTEBOL COM TATENTO

DATA I DATE:

Nomeoções dos Delegodos dq LIGA

27o Jornado do ligo NOS

30o Jornodo do IEDMAN LigoPro

14/03/18

Poro conhecimento dos sociedodes desportivos e demois interessodos, vimos comunicor

em onexo o listogem de Delegodos do LIGA, referente oos jogos do 27o Jornodo do Ligo

NOS e do 30o Jornodo do LEDMAN LigoPro.

Com os melhores cumprimentos,

e
Direloro Execulivo
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Nom¡¡çÕ¡s
UGA NOS - 27" Jonruaor

Delegodos do LIGANúm. Jo
12701

12702

12703

12704

12705

12706

12707

12708

12709

Vilório SC - CD Aves

Moreirense FC - Os Belenenses

CD Feirense - SL Benfico

FC Porlo - Boovislo FC

GD Choves - SC Brogo

CD Tondelq - Morítimo M.

Vitório FC - Portimonense

Sporting CP - Rio Ave FC

Estoril Proio - FC P. Ferreiro

Corlos Cormo, Bruno Ferreiro

Heleno Relvos, Vítor Roso

Nuno Pedro, Américo Gomes

José Pinto, Corlos Fonseco

Foustino Sontos, Alberto Moreiro

Miguel Oliveiro, Ricordo Coelho

Albertino Golvõo, Rui Mourinho

Joõo Formosinho, Froncisco Figueiro

Fernondo Silvo, Augusto Corvolho

Nom¡eçÕrs
LEDMAN Lrc¡Pno - 30o Jonrueor

Delegodos do LIGAoNúm. Jo
2300r

23002

23003

23004

23005

23006

23007

23008

23009

2301 0

FC Aroucq - A.Acodémico

FC Porlo B - SG Covilhõ

Ac. Viseu - CD Covo Piedode

SL Benfico B - G¡l Vicenle FC

SC Brogo B - Reol SC

FC tomqlicõo - Vitóriq SC B

leixões SC - Sporting CP B

CD Nocionql - Vorzim SC

UD Oliveirense - U. Mqdeirq

FC Penofiel- Sqnlq Clqrq

Rui Pinheiro

Josó Domingucs

Abel Cutelo

José Ourives

António Soores

Rui Monhoso

Corlos Sontos

Aniónio Roso

Sérgio Feneiro

António Reis
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